
R E C Y K L A C E  &  T Ř Í D Ě N Í

RPJ RECYCLING



O NÁS

Dceřiná společnost firmy JIPERSTAV s.r.o

Recyklace, třídění a drcení materiálu

Třídění na požadované frakce

zákazníka/investora

Drcení a separovaní železa ze strusky



Rekultivace a sanace území dotčených důlní činností

Sanace/dekontaminace zemin, podzemních vod znečištěných

PAU, NEL

Provoz stavebních strojů, včetně výčtu mechanizace

Zajištění důlních děl, lomů a likvidace hlavních důlních děl,  

lomů a likvidace loužicího pole

Výroba rekultivačních hmot pro náspy a záspy, včetně

provádění rekultivací a sanací povrchu terénu

SLUŽBY



Výroba plavených základek včetně plavení

Třídění, drcení, magnetická separace, sušení hlušiny,

zeminy, kalů, stavebně-demoličního odpadu

Provádění staveb jejich změn a odstraňování

Využívání odpadu v podzemí a zajištění podzemí pro

eliminaci důlních vlivů na povrchu (poklesy/růsty)               

a navýšení produkce důlního plynu, realizace včetně

zajištění všech nezbytných legislativních povolení                

a povinností.

SLUŽBY



NAŠE VYBAVENÍ



Arowwai Industries

KUŽELOVÝ DRTIČ FINTEC 1080,
VČETNĚ DRTIČE SANDVIK CH430



Arowwai Industries

Hydrostatický pohon
Regulace rychlosti otáček pohyblivé čelisti v rozmezí 230 – 300
ot./min.
Vstupní rozměry tlamy 1070 mm x 762 mm , max. velikost
vstupního zrna je až 650 mm
Stavitelná štěrbina 45mm – 175 mm   
Násypka objem 9 m3, hydraulicky sklopné bočnice i zadní čelo
Vibrační podavač s regulací rychlosti
Základní rozměry a hmotnosti  :

celková délka pracovní/přepravní               15,76 m /14,53 m
celková šířka pracovní/přepravní                4,27 m / 2,90 m
celková výška pracovní/přepravní               3,95 m / 3,49 m
celková hmotnost                                           52 000 kg

ČELISŤOVÝ DRTIČ
TEREX FINLAY J-1175



Arowwai Industries

Má vícerychlostní nárazové těleso pro použití při
primárním nebo sekundárním drcení betonové a
asfaltové suti a vápence. 
Kapacita násypky je 11,7 kubických yardů
Vstup 1000x1000mm
Krmný koš s vibrační mřížkou
Kapacita koše 9m3
Boční dopravník 600mm
Hlavní dopravník 1000mm

ODRAZOVÝ DRTIČ  
TEREX FINLAY I-1312



Arowwai Industries

Vyvinut jako vysokokapacitní a všestranný třídič pro velké zatížení
pro práci v primárních a sekundárních třídicích aplikacích

Kapacita zpracovávat rychlostí až 600 tun za hodinu a může být
napájeno buď pásovým mobilním drtičem, lopatou nebo bagrem

Klíčové vlastnosti:

Každý palubní vykládací dopravník je standardně poháněn
samostatným hydraulickým okruhem.
Šířka dopravníku jemných částic je nyní standardně 900 mm
(36”).
Vypouštěcí konec obrazovky lze hydraulicky zvednout o 500 mm,
aby se usnadnil efektivní a snadný přístup k médiím a jejich
výměna.

HRUBOTŘÍDIČ TEREX
FINLAY 883T RECLAIMER



Arowwai Industries

Hmotnost 38 t
S magnetickými válci
Přepravní délka 19.36 m
Přepravní šířka 3 m
Přepravní výška 3.58 m
Šířka sítové plochy 1.525 m
Délka sítové plochy 6.1 m
Pohon D
Pohonná síla 98 kW
Kapacita násypky 8 m³
Šířka hlavního dopravníku 1200 mm
Šířka bočního dopravníku 800 mm

TŘÍSÍTNÝ TŘÍDÍČ
TEREX FINLAY
SUPERTRAK 694T 



Arowwai Industries

Profesionální stroj na třídění zeminy a jiných
materiálů. Pomocí změny síta lze třídit až na 3
různé frakce
Pásový podvozek
Typický výkon 100-200 t/hod
3 frakce – možnost měnit síta
Násypka 7 m3

DVOUSÍTNÝ TŘÍDIČ
TEREX FINLAY
SUPERTRAK 683T 



Arowwai Industries

VOLVO L 120E



Arowwai Industries

VOLVO L 120F



Arowwai Industries

PÁSOVÉ RYPADLO E 210
 



Arowwai Industries

POWER SCREEN 



Arowwai Industries

TEREX FUCHS MHL 335



Arowwai Industries

UNEX DH 441



Arowwai Industries

LIEBHERR R 964 & 970



Arowwai Industries

CAT 323



Arowwai Industries

KOMATSU 380



Arowwai Industries

JCB 4CX



Arowwai Industries



Arowwai Industries



Arowwai Industries



Man TGA 37.440 hákový nosič kontejnerů 

Man TGA 35.430 8x4 BL hákový nosič kontejneru 

Minirypadlo JCB 3,5 t

Wacker čelní nakladač

Traktobagr JCB 4 CSX

DALŠÍ MECHANIZACE



JIPERASTAV S.R.O.

Provoz od roku 2006
Zemní práce
Pronájem strojů
Autodoprava
Stavba chodníku



01 02 03

Optické propojení na
Jižním městě, pro firmu
Planet A (dnes již T-
mobile)

Praha
Optické sítě - Fiber

service

Brno
Nepřetržitý provoz s
vývozem materiálu
biocel Paskov
Zpracovávání
ocelárenské strusky pro
Liberty Ostrava a.s.

Ostrava



KONTAKTY

Webové stránky : www.rpjrecycling.com

Email : info@rpjrecycling.com

Kontakt pro finanční věci: Radek Říman tel. 608 906 868 - jednatel společností

Kontakt pro technické věci: Petr Říman tel. 736 270 955 – ředitel technologie a
provozu

Kantakt na sekretariát: 608 742 707

http://www.rpjracycling.com/


ADRESY

Adresa sídla : Vinohradská 2165/48, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha

Adresa provozovny : Praha Duběč, Rezedová 1, 107 00

Adresa provozovny : Plačkov 20, Humpolec 396 01

Adresa provozovny : Slezská Ostrava, Počáteční 1967/16, 710 00



DĚKUJEME ZA
POZORNOST


